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Vastine Jänismajojen ranta-asemakaavaluonnoksesta saatuihin pa-

lautteisiin 

 

Pohjois-Savon ELY-keskus 

Ei lausuttavaa. 

Kuopion kulttuurihistoriallinen museo 

Ei lausuttavaa 

 

Kuopion kaupunki, KT-suunnittelu 

Kaupunkirakennelautakunta on 6.2.2019 asettanut asemakaavan 

muutosehdotuksen julkisesti nähtäville vähintään 30 päivän ajaksi.  

 

Kuopion kaupungin kunnallistekninen suunnittelu esittää lausunto-

naan ranta-asemakaavaehdotuksesta/Jänismajat/Kuopio 297-461-1-

85 seuraavaa: 
 

Asemakaavaselostuksessa, kohdassa 4.3.4. on virheellisesti selos-

tettu, että alueella ei ole viemäriverkkoa. Alueelle on rakennettu ve-

sijohtoverkoston viereen jätevesiviemärivaraus. Jätevesiviemäri ei 

ole kuitenkaan vielä käytettävissä. Jätevesienkäsittelyssä on nouda-

tettava ympäristönsuojelulainsäännöksiä ja Kuopion kaupungin ym-

päristösuojelumääräyksiä. Mikäli alueelle hyväksytään viemäriver-

koston toiminta-alue, noudatetaan jätevesienkäsittelyn osalta vesi-

huoltolain säännöksiä.  

 

Alueella on Kuopion kaupungin hyväksymä Puutossalmen vesihuolto-

osuuskunnan vesijohtoverkoston toiminta-alue. Vesihuoltolain mu-

kaan vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella oleva kiinteistö on liittävä 

laitoksen vesijohtoon ja jätevesiviemäriin.  

 

Esitetyssä Jänismajojen alueen ranta-kaavakarttaedotuksessa tulisi 

maanalaista johtoa varten varattu alueen osa (vj ja jv) olla esitet-

tynä myös M1-aluella. Alueelle on jo Puutossalmen vesiosuuskunta 

rakennuttanut vesijohtoverkoston sekä jätevesiviemärijohtovarauk-

sen. Kaavakarttaehdotuksen asemakaavamerkintöjen selityksessä on 

virheellinen merkintä vj=sähkölinja. Selityksessä tulisi olla vj=vesi-

johto ja selitykseen tulisi lisätä jv=jätevesiviemäri.  
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Vastine: Täydennetään ja korjataan kaavaselostusta kunnallisteknii-

kan osalta lausunnon mukaisesti.  

 

Lisätään vesijohdon ja viemärijohdon varaus M-1-alueelle ja korja-

taan kaavan määräyksissä oleva virhe.  

   
 
 

Yksityishenkilö 

Prosessin aikaisemman vaiheen vastineessa on mainittu virheellisesti.  

Kaava-alueen edessä oleva laituri ei ole ollut yksityisessä omistuk-

sessa. Laituri on ollut Valtion omistuksessa.  

Vastine: Merkitään tiedoksi. Ei merkitystä kaavaratkaisuun, koska lai-

turi ei ole kaava-alueella.  
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